
第10回日本核医学会総会開催のご挨拶

　第10回日本核医学会総会はいよいよ秋風爽かな森の都金沢において開催の運びとなりました．全国各地か

ら遠路御参会の会員各位に対し主催者側として心から歓迎の意を表します．

　総会運営の方針については各方面のご意見を伺い，さらにアメリカ核医学会の方式をも一部採り入れて見

ました．Plenary　session，　Teachin，g　session，シンチグラム読図会等がそれであります．

　幸いに多数の新鮮味ある充実した演題をご提出いただき主催者としては喜びにたえない次第ですが，一方

会場を3つに分けねばならない始末となり，何かと会員の皆禄にご迷惑，ご不便をおかけする破日となりま

したことを深くお詑び申上げる次第です．

　会員各位におかれましては何卒主催者側の意のあるところをご賢察いただき会の運営にご協力を賜り，本

総会をして我国核医学の進歩発展に寄与する意義あるものとするように切にお願い申上げて私のご挨拶と致

します．

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　昭和45年］0月

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第10回n本核医学会総会会長

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平　　松　　　　博

Presented by Medical*Online


	0001



